4.6 O anexo incompleto da documentação solicitada no recurso, ou fora do prazo estabelecido,
não gera novo prazo para recurso. 

5. Das situações de INDEFERIMENTO:

5.1  Possuir renda familiar per capita superior a 1,5 (um vírgula cinco) salários mínimo em
moeda vigente.

5.2  Possuir situação patrimonial superior a R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais) ou
incompatível com a situação de vulnerabilidade social,  conforme Ordem de Serviço nº.
010/2017 da PRAE.

5.3  Não finalizar o preenchimento do formulário socioeconômico até 13 de agosto de 2021.
5.4  Anexar  de  maneira  incompleta  a  documentação comprobatória  da  realidade